AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com

Site: amamaringa.org

SECRETARIA:MUNICIPAL DE EDUCAGAO
PRESIDENTE CASTELO BRANCO
NOME DO PROJETO:ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
SIT N°: 71765
N° CHAMAMENTO: 01/2025

N° DO TERMO : 01/2025

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n°® 1.584/2016.

2° BIMESTRE/2025
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Oficio n°® 081/2025
Data: 23/05/2025

Assunto: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. PRESIDENTE CASTELO
BRANCO , N° termo 01/2025 , Sit n°71765

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugédo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n°® 1.584/2016, para o
envio da prestacdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Educacéo, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 2° Bimestre de 2025.

Esta prestagédo de contas compde-se dos seguintes documentos.

Copia da Ata de Eleicao da Diretoria e Comissao Técnica;

Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniéao;
Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;

Certidao Liberatoéria do Concedente;

Certidao de Débitos com o Concedente;

Certidao de Débitos Trabalhistas;

Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

Guia GFIP — SEFIP

Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

Extrato Bancario da Conta Aplicagao (mensal);

Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

. Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestacdo de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros
Servicos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

3—xXTTS@™0Q0TD

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Indianara Aparecida Machado da Silva

Atenciosamente,

Presidente

lImo Sra : Roselene Alves Dos Santos
Secretaria Municipal de Educagéao
Presidente Castelo Branco — PR.
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DOSAUTSTAS ATA ASSEMBLEIA ORDINARIA DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024 ELEICAO DE POSSE

Aos seis dias do més de dezembro de dois mil e vinte e quatro, 8s 19 horas e trinta minutos, reuniram-se na Sede
da Associagio Maringaense dos Autistas {(AMA) ~ Parand CNPJ 86.798.014/0001- 18, os assocaados da AMA,
devidamente convocados, para a realizaclo da Assembleia Geral com pauta Unica: a Eleicdo da nova diretoria.
Os presentes estdo referidos na assinatura em anexo. Seguindo o estatuto a Presidente Indianara Aparecida
Machado da Silva, convidou a 12 Diretora Secretéria Davane Elisa Alexandre, para secretariar a presente ata e
em seguida a Presidente conduziu a assembleia, fazendo uma introdugdo com um breve histérico da AMA e
apresentando os cargos e funcies que seriam eleltos. Apds a exposicdo, fol apresentado a chapa candidata,
devidamente inscrita, de acordo com o edital do dia primeiro de outubro do mesmo ano, e conforme o oficio
n?159/2024. Por se tratar de chapa unica, e seguindo o Estatuto, a eleicio foi por aclamacdo, tendo
unanimidade na decisdo. A Diretoria eleita para a gestdo de 01/01/2025 a 31/12/2027, sdo: Diretoria Executiva:
Presidente: indianara Aparecida Machado da Silva, Brasileira, Casada, Auxiliar Escrita Fiscal, Vice - Presidente:
Amarildo Luiz Vieira, Brasileiro, Casado, Agricultor, 12 Diretora Secretdria Dayane Elisa Alexandre, Brasileira,
Casada, Pedagoga, 2° Diretor Secretario Michael Ricardo da Silva, Brasileiro, Casado, Assistente Fiscal, 1° Diretor
Financeiro Edecarlos Aparecido Cardozo, Brasileiro, Casado, Encarregado de Escrita Fiscal, 22 Diretora Financeira
Elisangela Stang do Nascimento, Brasileira, Casada, Contadora Autnoma, V - Diretora de Patriménio Veronica
Avelino Silveira, Brasileira, Divorciada, Do Lar , VI — Diretor Social Fabricia Paula Santana Cardozo, Brasileira,
Casada, Bacharel em Contabilidade,, Procuradoria juridico Tadeu Augusto Guirro, Brasileiro, Casado , Advogado,
Conselho Consultivo trac Rodrigues Herrero Signorini, Brasileira, Casada, Confeiteira , iosé Antdnio Moscardi,
Brasileiro, Vitivo, Empresario, Silvio Humberto de Rezende junior, Brasileiro, Casado, Empresério, Hasan Fahmi
Hasan Juda, Brasileiro, Casado, Medico, Maria Sousa Garcia, Brasileira, Casada, Do lar, Conselho de
Administracio Flavia Regina Verona, Brasileira, Casada, Confeiteira, Maria Aeni Machado, Brasileira, Solteira, Do
lar, Fernando Henrique Ferreira, Brasileiro, Casado, Securitdrio, Luciana Munhoz Benatti, Brasileira, Casada,
Cabelereira, Conselho Fiscal Trindade Soltys, Brasileira, Casada, Do lar, £di Carlos Buson, Brasileiro, Casado,
Frentista, lvone Burrin Delgado, Brasileira, Casada;.‘{)e Lar, Regina Celia Zaninelo, Brasileira, Casada, Professora
Aposentada, Geni Aparecida Zamboti Barrinha, Brasileira, Casada, Do Lar, Silvia Helena Markovicz de Almeida,
Brasileira, Casada, Do Lar. Auto Defensoria: Efativos: Kaud Novais Garcia e Beatriz Lopes Dias, Suplentes Natanael
Henrique Baldasso e Isabella Stansg Pankowski Lopes Machado - . A nova diretoria toma pose no primeiro dia
atil do ane de dois mil e vinte e cinco, tendo mandato de trés anos, ou seja, até o dia 31 de dezembro de dois
mil e vinte e sete. Sem mais nada a acrescentar, eu Davane Elisa Alexandre, secretariei a devida assembleia
ordindria, lavro a presente ata, que apés lida e aprovada por todos, vai assinada por mim e por quern mais se
fizer necessério. 5;,{‘{;3 A H@{wﬁ Wikko Gz ¢ ﬁ{)/i'}{;s VA

Oheco ‘ff*w' ’W??M gw%*‘f"ﬁ R ;OJ @@f}}()
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:22:42 do dia 28/04/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/10/2025.

Cddigo de controle da certiddo: BEDD.3943.4868.D421

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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05/05/2025, 14.45 Consulta Regularidade do Empregador ()/ /{;OJ(S)C)

ST e O, S
Voltar imprimir

CAIXA

CAIXA ECONGMICA FERERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 86.798.014/0001-18

za
Solziaal- ° ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR
/ 87083-069

A Caixa EconO6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/04/2025 a 29/05/2025

Certificagdo Nimero: 2025043020420559963079
Informagdo obtida em 05/05/2025 14:45:43

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consulta Empregador.jsf 17
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14/04/2025, 09:56 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR :.. O(/JO)S

To
S

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatéria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PU?LICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS.
289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO MARINGAENSE
DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 13/06/2025, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de controle 9414.YTIL.1851
Emitida em 14/04/2025 4s 09:56:12

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/TI ribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx 17
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14/04/2025, 10:05 ... Certiddo Liberatéria .::

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AAM.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 08/06/2025

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-8669-SF
Emitida em 09/04/2025 as 14:05:36
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798.014%2F0001-18&Submit=Montar+ 7
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ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certiddo Negativa de Débitos N° 107118/2025

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE VERIFICAGAO DE DEBITOS, que
NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigées, receitas nao
tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a
presente data em nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 28/04/2025

Valida até: 27/06/2025

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Codigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Caodigo de Autenticagéo: 446F78B126EFD89A22A321C4839D4B5B

Para verificar a autenticidade, consulte o site: https://tributos.maringa. pr.gov.br/portal-contribuinte
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TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 17073539/2025

Expedigdo: 25/03/2025, &s 15:35:24

Validade: 21/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio si3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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Estado do Parana 0’/‘)‘9{5
Secretaria de Estado da Fazenda &

Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 036365957-45

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 23/07/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.qov.br

Péagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (25/03/2025 15:05:22)



i

S

7

7

93p | euibed (e1ljse.g) py:80:71 SZ0Z/C0/LE ‘W opHw3 oLge|ay ($Y) Sieal wo sossadxa 0B)SS SOPIQIXa SBI0jEA SO SOPO |
Vi Seer . ovaas L esien s ol 1665v'855'899  £CZ81L000¥1086L08 v
m E.—mm.m [esua mwou\vokr 2

HYAYTIYA STNONINOG YOIOTHYLY INVIAIA Sz0ziED
€621 100071086298

mwom\mo

s 2
190018

nm.mcwcvmv.wmo

=
mwvmwv NNF 020
wu.mmo.vm# $60

No.mmw.mv deo

91'29v 0’2426 9 v.ms —.cmm‘mwo

Iesue  G20e/vorLL

|eSUSIN G202/¥0/LL

[eSUBN  §Z0Z/Y0/LL

WIHOWY 30 Va4V mo_v._wna m«cﬂmc
lopeuwio] weg 81-L000/7L0°86.°98  :ojuswiosjeqe}sy
saJopeyjeqel | ap oedejoy
3Avaniav.iNoD V1134 - 86-1000/889°229°0} :1od epyiwg (eliseiq) 62:90: | SZ0Z/SO/LE ‘ogssiwg eled  6-216702Z9LEC0SZL0  :BIND ep oJawnp
00'€¥80L :(s194) eino ep jejoy. 000 ‘opejaaied [ejoL GZO0Z/¥0/LL  :eIND Bp OJusWIOUaA
seing ap ogysen webuo 0 8194 salopeyjeqe. ] "pio VY - SY1SILNY SOA ISNIVONIYYIN OVOVIOOSSY :1opebasdwy swoN +10°86/°98 Jopebaidwz
eppiwg eing ep ayjejaq

$io4 )



"($y) sieal wa s0ssaidxXa OB)SA SOPIGIXS SIOJBA SO SOPO |

9 3p ¢ euibed ‘(11seig) y¥:80:v) SZOZ/CO/LE WS OpHIWT OLoleoY
00°e¥8'0L 00'0 000 000 00°cv8'0L SIS SEL S194 [el0L
00'cv8'0L 00'0 00'0 00’0 00°cve 0L 1S°1pSsEL 81-1000/710'86.°98 OjueLIIBjEqRIST Op |BjOL
00's¥8°0L 00'0 000 000 00'€v80L 18'IpsselL Jopewo] weg Jopewo] op [ejoL

-

B

= : S
IESUSIN  GZ02/70/LL LOL

Jopewo] wes opewo] 81-L000/7L0'86.°98 ojuswiogjaqelsy
salopeyjeqel ] ap ogdejey
3avariav.NoD vY113d - 86-1000/889°229°0} :4od epiiw3z (eliselq) 62:90:7 L SZ0Z/SO/LE -ogssiw3 ejeq 6-2L6¥02291L€€0SZL0 ‘BInY ep oJswnN
00°'€¥8°0L ((s19o4d) eng ep jejoy. 000 ‘opejadied |ejo G202/y0/LL  ‘eInD ep OJUBWIdUIA
Seing ap ogjse :wabuo 0f ‘S194 saiopeyjeqel] PO VY - SYLSILNY SOA ISNIVONIYVYIN OVOVIOOSSY :Jopebaiduiy suion 710°86.°98 :JopeBaidwz

epiiwg eing ep ayjejeq Si94 )



9 3p ¢ euibeq “(else1g) p1:80:¢1 SZ0Z/SO/LE WS opRiwT ouglelay “($y) steas wa sossaidxa OBISS SOPIQIXS SBI0JEA SO SOPO |

£510q £Gedas onb og5euu0j we [euoissyoid oBu BeRY - 506
‘opde oot

wes ‘odjjqnd
¥66L/BS6'8 197] TP SO SOU ‘elsisiog - £06
QUapISel 0IPIN - 206
ougibeis3 - 105
©50|Bjje. wop.0 op no opdeBosBucd op ‘eprIBESUCD BPIA OP 0O NO BSOIBj0I OFSSHUCD Op ONSIUIN - L3L
0661/690°8 197 € SOULID} SOU JEOIN OUK PIAIPUI n
onb apsep 230.1p 0p 1ed o)jope. 2IPUIS O OWIOD Weq z81m)eU Jenbjend op ssserd op .lue... no og5eidosse ‘eAei0dood op ogsoup eied o)ofe a!_oo-l 1SNPIAIPUI OUINGMINOD - 192
owyBos sonbjenb ' op edpsnr ep a_.ti_.:. ©I5|S5E(0 Opess|BeR - [ENPIAIPU| SUINGUIN0D - |5L

Ienpinpu e
ogdnposd op © opuijy oprieds 8L

OyjeGe) 8p eAI0400 0p OjpguLIelu sod SoiAes ejsaid enb OPE16co0D JOPELIOISUEL - [RNPIAIPU] SIUINGII0D - pEL
oyjeqen ap pARRIadood ap oIpguLAlL| Jod SONAIeS -..-En anb ope;adoo) - [ENPIAIPUL AUINGLUCD - LEL

I#9sy no uio ez

$194 wes. oes0ma i zzL

§194 wod L

6123 0p. - [EnpiAIpUl L

op owougine e

1ENPIAIPU] 93U[NGL3U0D BP SELOBEIED SIEWOP SEP BN WO OPEIPENbUS 23 0J0XD ._-ta W9 OWIOUINY - [ENPIAIPU| DIUINGIIU0D - LOL
ojed epeasasd seypxne -0y

Loy

1e301 smppany - Z4¢

[eouef3 edsnr ep ogSisodsip ¢ ednsnf ep Sie1oH0 N0 Se.030wWo.d ‘Sa.0peIN0d ‘sezinf ‘SonsiulN - Lie
19MuaAD 0o1iqnd J0pIAIes - 04¢

soxng - eu_zi -e..o« 608

808

!-.: 208

eudoid o owiboi v oyojns odu 90t

eayand ou 9p opSipucd eu 5 u1 001jGnd J0pIAISS - SO
0F851u09 We 06123 0p OID(2I0X® WIS ONENIIL] 'OAE[® CIFRUEL 0P eYIE2EX® 0DIIANd JOPIAISS - $OF

OAROI® CIEDURW 8P EUS0I0X3 - £0F

opssIWI0D Wo OAjSNaX0 0B.Ed Op aRdNI0 0o1jqNd JOPIAISS - Z0g

03190d OLZIS|UI OP IS & ST 9P jRUNGLL 9P ‘sejuogy p onsju “OARej@ 0B18 0p ey} 021iqnd JOPIAISS - Lot
ougniiod ogu ospnAR Jopeyjeqes] - 207

o_.aseloa.__i.%o.!-: 10z

L

SLOJ Op B9S8R BYnw S.-.!..o-u&_uc!- !& 0pi02% Wod - o_-!.io-!;asionqix.su opeBesduwiz - oL

$194 op e .:!c>e..2-b!§su opeBesduwsz - g}

b261610°9 97 2D -901L

-8:—8.-.3655!!..3!59:!-280 v‘u-i:m S0

8002/81.L°)4 1971 sod jean. 201
170 2jod 0pEIRALOS B1IPUY NO £041P ORSRASIUILPE BP 0oYGNd eAIsNpRU] ‘fe (113

00'sve0L 00'o ()] oo'o 00‘0 000 00'syaoL 1S'LYSTSEL $194 [el0L
'EY8°0L A 000 000 000 000 00'e¥80L LS'LYGGEL or

jaqels3

seloBaje) ap oedejoy
3avargviNoO VL1134 - 86-1000/889°229°0} :od epyiw3  (elseiq) 62:90:v1 SZ0Z/S0/LE -ogssiwg ejeq 6-CL6¥0229LEE0SCLO0  :BIND ep oJawnN
00°e¥8°0L ((s194) eing ep jejo) 000 :opejadied |ejol G202/v0/LL  :BIn9 ep OJusWIouap
Seino ap ogjseg :wabuo of ‘$194 saiopeyjeqel ]| ‘PO VY - SVY1SILNY SO ISNIVONIMYIN OVIOVIOOSSY :opebsidwz swoN #10'86.°98 ‘JopeBaidwz

epRIw3 eIng ep ayjejeq Sioa)



o

Ed

oy

"($y) Sieas W s0ss91dXa OBJSS SOPIGIXS SIOJEA SO SOPO.

9 3p y euibed (e11seig) pyi80:7) SZOZ/EO/LE W OPHILT CUOIE|Y

000 00°'sv8’0L 1S'IPS'SEL S194d el

000 000 000 000
oy

000 000 00's¥8°0L

00°sy8°0L
81-1000/+10°862°98

LS'LpgeeL

00'€v8°0L 000 000

sojuawioajaqe)sy op oedejoy

‘ogssiwz eleqQ  6-2L6¥0CZ9LEE0SZL0  :BIND ep osswnN
G202/¥0/LL  ‘ein9 ep OJudWIdUSA
opebasdwz

3avanigv.iNod VL7130 - 86-1000/889°229°0} dod epiwg (elyseiq) 62:90:v 1 SZ0Z/S0/LE
:opejadied [ejo)

00°€v80L (s194d) eing ep [ejor. 000
VIV - SYLSILNY SOA ISNIVONIYYIN OVOVIOOSSY :iopebaidwiy swioN +10°862°98

seing ap oeyseg :webug of :S194 saiopeyjeqe. | p1d
eppiwg eing ep ayjejeq $io4 Y



e

0D

ot

65 _

FHw

9 9p G eulbey “(enyseig) yv:80:7) GZOZ/EO/LE WS OpiiwT ougieley "($Y) steas wa sossaidxa OB)Sd SOPIQIXa SBI0JBA SO SOPO .

00'sv8"0L Ls'ivssel S194 =01

81-1000/vL0°862°98  :0juswiosjaqe)s3y
lojep ap sodi) op oedejoy

3avarigv.iNoD VL1130 - 86-1000/889'2290} :4od epniw3  (eiselq) 62:90:7) S2Z0Z/S0/LE ‘opssiwg eleq  6-ZL6V0ZZ9LECOSZL0 BN ep olswnN

00'e8°0L :(s194) emng ep [ejo) 000 :opejessed |ejo) SZ0Z/WOILL  :BING ep ojuswiousA

seing ap o0gjsag :webuo 0O 'S194 saiopeyjeqes ] ‘PO VINY - SYLSILNY SOA 3SNIVONINYIN OVOVIOOSSY :iopebaidw3 swoN 1086298 “opeBaidwz

eppiw3 eing ep ayjejaq




21365
ofl

g ap 9 euibed “(eiseig) ¥5:80:71 GZOZ/EO/LE (WS OPHWIT OLOIRY (§x) S1Ba) W S0SS210X3 OE]SS SOPIGIXS SAI0[eA SO SOPOL

00'€¥8°0L 00'0 00'0 000 00'0 oo'o 00'€¥8°0L LS'IWPS'SEL S194iej0L
000 00'0 00'€¥8°0L 1S LPSSEL oy

00'€¥80k

JOpEWO| Wes

o0351A19g ap salopewo] ap oedeey
:ogssiw3g eleq 6-216v0229LEE0SCLO ‘elng ep o3wnN

GZ0Z/Y0/LL  ‘BInD Bp OJUSWIdUSA
:1opebaidwy

3avaiigv.LNoOD Y1134 - 86-1000/889°L29°01 :1od epniwg  (elseig) 62:90:7 1 G202/€0/LE
:opejesied |0l

00'c¥8°0L ((s194) emno ep [ejoL 000
VINY - SYLSILAY SO0 ISNIVONINYIN OVOVIOOSSY ‘dopebaidii3 awoN 7108698

seing ap ogjsen :webuo 0F :g194 salopeyjeqe.ll "PIO

E il

epiiw3 BN ep ayjejed Siod )



77 7&5/ ﬁ
Q2072
&

G3362315465796941
23/05/2025 15:51:38
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 8053-5
Conta corrente 2576-3ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 03 /2025

Langamentos

Dt balancete Dt ma to . Ag. orige toric umento orR$  Saldo
26/12/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 000 C
31/03/2025 o0 S e B ‘ 000C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(G3362315465796941

23/05/2025 15:52:02
Extratos - Poupancga

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 8053-5/ 2576-3 Saldo: 8.620,11 C
Periodo 01/03/2025 a 31/03/2025

Variagdo POUPANGCA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Saldo atual - 0,00C

Saldo bloqueado 0,00D

Saldo total 0,00C

Rendifientos: SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G3310509434653381
05/05/2025 09:56:31
Consultas - Extrato de conta corrente

S

Cliente - Conta atual

Agéncia 8053-5
Conta corrente 2576-3ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 04 /2025

Langamentos

 Documenio ValorRS Saido

Di. balancete DI mevimento Ag. origen .

26/12/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior B 0,00C
01/04/2025 0509 99015 870 Transferénciarecebida  550.509.000.006.272 8.963,86 C

. 011&4 14:38 PM PRES CASTEUD BRANCO F '
01/04/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 49779 2.15091D
01/04/2025 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanca \ 148 6.812,95D 0,00C

ey -
17/04/2025 0000 13105 470 Transferénma Agendada . 118. 700.000. 034.189 200,00 D
- ) 14/04 ASSOCIACAO MAR!NGAENSE DE
17/04/2026 . 0000 1 118.700.000.034.189 240,55 D
17/04/2025 0000 13105 470 Transferéncia A Agendada " 418.700.000.034.189 108,54 D
” 14/04 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

1710412025 0000 00000 825 Resgate Pcnpanga . 148 549.00C 000C
23/04/2025 0509 ' 550.509.000.005.272 8.963,86 C
23/04/2025 0000 148 8.963,86 D 0,00 C
28/04/2025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada  118.700.000.034.189 6.465,18 D

- 25/04 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
28/04/2025 : 0000 00000 825 Resgate Poupa 148 6.465,18 C 0,00 C
30/04/2025 ' 0000 00000‘999 SALDO 0,00 C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Poupanga

51 - POUPANCA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 8053-5 / 2576-3
01/04/2025 a 30/04/2025
POUPANGA-OURO DIARIA (51)
ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Periodo
Variagéao
Titularidade

Dt. langamento

31/03/2025
02/04/2025
22/04/2025
24/04/2025
29/04/2025
30/04/2025
30/04/2025

Saldo atual

Saldo bloqueado

Saldo total

Rendimentos:

Dt. base

01/04/2025
17/04/2025
23/04/2025
28/04/2025
02/05/2025
02/05/2025

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Dia

1/4

23/4

1/4
1/4

Histérico

Documento Informagoes

Saldo anterior
880 Aplicacao Automatica Poupanca
248 Resgate Automatico

880 Aplicacao Automatica Poupanca
248 Resgate Automatico

741 Reajuste Monetario - BACEN
737 Juros

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Ag. origem
8053-5 9.805.301
8053-5 9.805.317
8053-5 9.805.323
8053-5 9.805.328
8053-5
8053-5
0,00C
0,00D
8.804,49C

(G3310509434653381
05/05/2025 10:02:59

Saldo: 6.104,49 C

Valor Saldo

0.00C
6.81295C
549,09 D
8.963,86 C
6.465,18 D
10,68 C
31,37C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



34 ASSOCIACAO MARINGAE&SE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 18 - CONVENIO CASTELO BRANCO

Folha de Pagamento Marg¢o/2025 Pag. 1
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
00213-EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIRA FUNCAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADM: 05/04/23
1437 SALARIO 2.500, 00
I:N:.S«S; 9,62 240,55
I.R:R.F. 15 108,54
TS TQUEDD ie o ot 0. o 0001 im0 5 o3t 00 & 6 g Ga o 3000 2 Fok 0y B sl Fal 9 o o SR 0 B R RSTB 8GR 0 R e e e e 2.150,91
BC: INSS: 2.500,00 IRRF: 3.367,05 DEP: 0 FGTS: 2.500,00 V: 200,00 SAL: 4.349,74M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1437 SALARIO 2.500,00 T : NS aiSas 240,55
I:RuRE. 108, 54
TOTAIS 2,500,00 349,09
LIQUIDO 2.150,91
NUMERO DE EMPREGADOS: 1
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.5. 2.500,00 200,00
I.N.S.S. EMPREGADOS 2.500,00
SEGURADOS 240,55

VALOR DA GPS

240,55



T

g BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 01/04/2025

5

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 8053-5 / 2576-3

Nome da Folha: Folha de pagamento 01.abr.2025 15:23:20
Data Pagamento: 01/04/2025 Situagdo: Agendada Agéncia/Conta: 8053-5/ 2576-3
Valor Total: R$ 2.150,91 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Edecarlos Aparecido Cardozo 01/04/2025 15:24:11

OBS:
Agendada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Evelyn Katrinne Americo Pereir 095.454.069-76  352-2/ 142166-2 Agendado Salario R$ 2.150,91

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 01/04/2025 as 15:24:15 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



02/04/2025, 11:53 about:blank 1 765

ol JOI3

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 3’
02/04/2025 - AUTO-ATENDIMENTO ~ L1630
8053008053

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIR
CPF: 095.454.069-76

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.166-2
DATA DE PAGAMENTO: 01/04/2025
VALOR CREDITADO (RS): 2.150491

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 8.B2E.2B0.45B.190.9AB

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Mar(;o/z()zs %
Matricula  Nome Data Admissédo CTPS 8
213 EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIRA 05/04/2023 619473900030PR e
Funcdo: = AUXILIAR ADMINISTRATIVO CPF: 095.454.069-76 CONVENIO CASTELO BRANCO P
ungéo: i
J
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos b
1437 SALARIO 2.500,00 220 55 Eg é
I.N.S.S. 9,62% 8, 4 g«
I.R.R.F. 108,5 g %rj((
[
& S|
o) E =
0 oy
& 0
“‘5 i
g \rJ*
sl
4
() ;
= ¢
=L <
£
“
[}
(=}
fis]
Ll
i
-4 D
g O
Total de Vantagens Total de Descontos %:J v
2.500,00 349,09 ] 0
CASTELQBRANCO Valor Liquido . 215091 jj, ~ |
&
Sof <1
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF bt S L%
4.349,74 2.500,00 200,00 2.500,00 3.367,05
about:blank

(Al
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\ FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
86.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

Pagar este documento até

17/04/2025

9 (Brasilia)

\
rNﬂm.dePég. Identificador Tag i
L J 0125033162204912-9] [86798014 0372025 MENSAL ] 10843’00

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
03/2025 40 10.843.00 0.00 0.00 0,00 10.843.00
Total FGTS: 10.843,00 0,00 0,00 0,00 10.843,00

Informagdes de recolhimentos do Consignado

Nao ha informacdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 10.843,00
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.46.07
1187801187 0001

Comprovante Pix
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE 22/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:5(5)(:)%1
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 805308053
szmzo=s=s====ss=SSSSS=SSSSSSSSSSSSSs=sSS=s=S=Ss=s===s=s COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
PAGAMENTO VIA QR CODE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
ID: E00000000202504171500075721815AG CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18 AGENCIA: 8053-5 CONTA: 2.576-3
VALOR : R$10.843,00 GERCanE ==
TARIFA: g R$0,00 DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
DATA: 17/04/2025 - 05:39:29 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
COD PRODUTO: 868cdbe2ec4c4a92adbllccf248213d5 VALOR TOTAL 200,00
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA sxkx%% TRANSFERIDO PARA:
CHEG DO, DEVELOR : e et CLIENTE: ASSOCTACAO MARINGAENSE DE
------------------------------------------------ AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
PAGO PARA: Cef Matriz NR. DOCUMENTO 805.300.000.002.576
CNPJ: 360.305/0001-04 o —
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL NR.AUTENTICACAO B.E04.85B.629.8C6.E51

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 17/04/2025 - 05:39:33
DOCUMENTO: 041701
AUTENTICACAO SISBB:

L“:: ___________ 0O detalhamento da gGJié ode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

TS

FUNDO D€ GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br . gov. beb. pix2568pix-qreode. caixa. gov. br/api/v2/cobv/de20a143a7414c6b818857£50cd599a£5204000053039865802BR5923CAIXA 1ia62070503%+%63048C93

Payload Location:
pix-grcode.caixa. gov.br/api/v2/cobv/da?oan}a“ucsbs\9957£50cd5993£



@ Receita Federal
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Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[86.798.014/0001 -1 8} [ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

(Periodo de Apuragéo

¥

Data de Vencimento
Margolzosz ( 17/04/2025J [

Namero do Documento

07.16.25090.3881635-7]

(ObseranOes

.

N° Recibo Declaragao: 50000327966178

Valor Total do Documento

Composicdo do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominacdo

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.18

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

85810000229-6
07071625090-0

Codigo de Barras

Data do pagamento

Numero do Documento 07.16.25
Valor Total

DOCUMENTO : 041702

AUTENTICACAO SISBB:

A.583.83

L SENDA (Versdo:5.2.3)

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

9-4

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

13810385251-8
38816357485-8
17/04/2025
090.3881635-7
22.913,81

4.364.4FC.BOE

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO
07 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025
Totais
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.46.07
1187801187 SEGUNDA VIA 0001

Pégina:

85810000229 6 13810385251 8

07071625090 0

3881635 NR. DOCUMENTO

Principal Multa Juros Total
14,046, 68 14,046, 68
8.867,13 8.867,13
22.913,81 22.913,81
22/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 0855127,
805308053 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 8053-5 CONTA: 2:576=3
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 240,55
*x*xx** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
1187-8 CONTA: 34.189-4

AGENCIA:
NR. DOCUMENTO

C.1DB.8B6.EA8.85C.87D

NR.AUTENTICACAO

0B:55:27
0001

22/04/2025 - BANCO DO BRASIL -
805308053
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 2.576-3
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 108,54

* koK Kk ok Kk

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 7/
805.300.000.002.576

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

[ 858100002296 | [ 138103852518 | [ 07071625090 0 | [ 388163574858 |

LT

CNPJ: 86.798.014/0001-18
Numero: 07.16.25090.3881635-7
Pagar até: 17/04/2025
Valor: 22.913,81

2



AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 03/2025
DEPARTAMENTO FGTS INSS IRRF IRRF FERIAS
01 - RECURSO PROPRIO RS 604,66 RS 785,76 RS 350,07 RS 18,82
02 - SARANDI RS 617,36 RS 785,31 R$ 511,26
03 - SAS RS 817,92| RS 1.055,86 RS 768,77
04 - SEDUC RS 1.155,42| RS 1.476,77 RS 836,74
05- SEED RS 6.985,48| R$9.153,19| RS 5.678,67 RS 332,96
06 - PAICANDU RS 231,08 RS 240,03 RS 0,00
07 - OURIZONA RS 231,08 RS 309,18 RS 261,33
08- PRESIDENTE CASTELO BRANCO R$ 200,00 RS 240,55 RS 108,54
TOTAL RS 10.843,00 | RS 14.046,65| RS 8.515,38 RS 351,78
TOTAL FGTS RS 10.843,00
TOTAL GPS E IRRF R$ 22.913,81

(765

oddwoi
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/04/2025, 08:12

28/04/2025
805308053
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

BANCO DO BRASIL

08:12:27
0001

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 2.576-3
DATA DA TRANSFERENCIA 28/04/2025
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 6.465,18
wHxxxkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 805.300.000.002.576
NR.AUTENTICACAO E.6BA.828.4FB.578.BAD

@ Banco ltad S.A. | 341

about:blank

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
1187-8 CONTA:

CLIENTE:
AGENCIA:

34.189-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191761550171622026220030640005310650001350075
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
EENEFICTARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 42.802
DATA DE VENCIMENTO 28/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 28/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 13,500,75
VALOR COBRADO 13.500, 75

-7 I 34191.76155 01716.220262 20030.640005 3 10650001350075

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
28/04/2025

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
TICKET SERVICOS S A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
25/04/25 15017162 DM N 25/04/25 176/15017162-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 13.500,75

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 16076311

Instrucoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario.

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30
Sacador/Avalista:

CNPJ/CPF -
87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA

86798014000118
PR
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29/04/2025, 07:59 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - S&o Paulo  7-rmo Colaboracior (9/

84177525
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emissao

29/04/2025 06:23:26

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | o —— |

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

2025 wirn o RPS N° 951592 Série J4, emitido em 29/04/2025 IKPH-VJY3
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigao Municipal: 5.987.120-2

@ Nome/Razéo Social: TICKET SERVICOS SA
Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIRQOS - CEP: 05425-905
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigdo Municipal: ==--

Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VYENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069

Municipio: Maringa UF: PR E-mail: transparencia.ama@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: wmmm Nome/Razéo Social: ==--

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 35 R$13.500,75
#*% NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAQO: ZERO
Pedido Web: 16076311 Ped GP: 61841735 Contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:
IRRF 1,50% R$0,00 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87 E 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.RS$O0,00

VALOR TOTAL: R$13.500,75

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragéio de vales-refei¢do, vales-alimentacéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacéo do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 951592 Série J4, emitido em
29/04/2025;

hitps://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=84177525&inscricao=59871202&verificacao=IKPHVJY3
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